
ZARZĄDZENIE Nr 0050/32/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257  
pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305  
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 20 pkt 1  
i § 22 Uchwały Nr XXXIV/652/21 Rady Miasta Tychy z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie 
budżetu miasta Tychy na 2022r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. o kwotę  
29.150,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 883.756.114,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 786.832.719,- zł, 

b) dochody majątkowe – 96.923.395,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 723.891.169,- zł, 

b)   dochody powiatu – 159.864.945,- zł. 

 
§ 2 

Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. o kwotę  
29.150,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494538

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:00



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.044.680.883,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 779.395.836,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 265.285.047,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 841.044.074,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 203.636.809,- zł.  

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 

 
§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 
 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 
 
 
 
 

z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta ds. Społecznych 

/-/ mgr Maciej Gramatyka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494538

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:00



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania z zakresu administracji rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 29 150              -                 -                 -                 

85215 Dodatki mieszkaniowe 29 150              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych 

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania 

(dochody bieżące)

29 150              -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 29 150           -              -              -              

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/32/22

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 28 stycznia 2022r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494538

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania z zakresu administracji rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 29 150                   -                       -                      -                       

85215 Dodatki mieszkaniowe 29 150                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 29 150                   -                       -                      -                       

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 578                   -                       -                      -                       

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 572                        -                       -                      -                       

 (środki z dotacji z budżetu państwa)

  WYDATKI OGÓŁEM 29 150                -                    -                   -                    

POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/32/22

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 stycznia 2022r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494538

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   144 441              -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   144 441              -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    oraz innych świadczeń z tytułu rozwiązania bądź ustania stosunku 

    pracy (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   144 441              -                   -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 32 904                -                   -                   -                  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 904                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 904                 -                   -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 000                -                   78 999                -                  

80101 Szkoły podstawowe 22 000                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

22 000                 -                   -                   -                   

80115 Technika -                   -                   46 055                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   46 055                 -                   

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                   -                   32 944                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   32 944                 -                   

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -                   -                   10 538                -                  

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                   -                   10 538                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                   -                   10 538                 -                   

54 904              144 441           89 537              -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/32/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 stycznia 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494538

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 337 694                167 694                -                    170 000                
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -                    -                    -                    170 000                

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    170 000                

60016 Drogi publiczne gminne 337 694                167 694                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    167 694                -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 337 694                -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 800                    1 800                    -                    -                    

75095 Pozostała działalność 1 800                    1 800                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 800                    1 800                    -                    -                    

         - statutowe -                    1 800                    -                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 800                    -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 5 430                    5 430                    -                    -                    

75495 Pozostała działalność -                    5 430                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    5 430                    -                    -                    

75416 Straż gminna (miejska) 5 430                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 5 430                    -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 131 164                131 464                100                       100                       

80101 Szkoły podstawowe 8 100                    8 850                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 8 100                    8 850                    -                    -                    

     - statutowe 8 100                    7 620                    -                    -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    1 230                    -                    -                    

80104 Przedszkola 1 585                    3 476                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 585                    3 476                    -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 585                    2 510                    -                    -                    

      - statutowe -                    966                       -                    -                    

80107 Świetlice szkolne 15                         -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

15                         -                    -                    -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    100                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    100                       -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 118 700                118 700                -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 118 700                118 700                -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 12 000                  118 700                -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 106 700                -                    -                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 32                         -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 32                         -                    -                    -                    

      - statutowe 2                           -                    -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30                         -                    -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/32/22

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 stycznia 2022r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494538

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:00



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 2 332                    100                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 332                    100                       -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 210                    100                       -                    -                    

      - statutowe 122                       -                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -                    338                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    338                       -                    -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                    -                    100                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    -                    100                       

80195 Pozostała działalność 400                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 400                       -                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 9 752                    9 752                    -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 1 752                    920                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 752                    920                       -                    -                    

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    720                       -                    -                    

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 1 032                    200                       -                    -                    

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

      naliczane

720                       -                    -                    -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                    7 500                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    7 500                    -                    -                    

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 500                       1 332                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 500                       1 332                    -                    -                    

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    500                       -                    -                    

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    832                       -                    -                    

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

      naliczane

500                       -                    -                    -                    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 500                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 7 500                    -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 300                       -                    -                    -                    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 300                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki własne miasta)

300                       -                    -                    -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    24 732                  24 732                  

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                    -                    24 732                  24 732                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    24 732                  24 732                  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    24 732                  

     - statutowe -                    -                    24 732                  -                    

      (środki z dotacji z budżetu państwa)

486 140             316 140             24 832               194 832             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494538

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 29 150                     -                       -                       -                       

85215 Dodatki mieszkaniowe 29 150                     -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

zryczałtowanych dodatków energetycznych 

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 

oraz na koszty obsługi tego zadania

29 150                     -                       -                       -                       

29 150                  -                     -                     -                     DOCHODY OGÓŁEM

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/32/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 stycznia 2022r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA

Wyszczególnienie

POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494538

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 29 150                 -                    -                    -                    

85215 Dodatki mieszkaniowe 29 150                 -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne 28 578                 -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 572                      -                    -                    -                    

29 150               -                  -                  -                  

ZadanieWyszczególnienie

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/32/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 stycznia 2022r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

GMINA POWIAT

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego 

zadania - środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494538

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    144 441               -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    144 441               -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych oraz innych 

świadczeń z tytułu rozwiązania bądź ustania 

stosunku pracy

-                    144 441               -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 32 904                 -                    -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 32 904                 -                    -                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

na wypłatę odprawy pośmiertnej 32 904                 -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 000                 -                    78 999                 -                    

80101 Szkoły podstawowe 22 000                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 22 000                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37

80115 Technika -                    -                    46 055                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych -                    -                    46 055                 -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                    -                    25 000                 -                    

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    4 921                   -                    

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    16 134                 -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    32 944                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych -                    -                    10 484                 -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    5 618                   -                    

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    4 866                   -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                    -                    22 460                 -                    

Zespół Szkół nr 5

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                    -                    10 538                 -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    10 538                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    10 538                 -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

54 904               144 441             89 537               -                  WYDATKI OGÓŁEM

Zadanie

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/32/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 stycznia 2022r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494538

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 337 694                167 694                -                     170 000                

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                     -                    -                     170 000                

4270 zakup usług remontowych z remontów dróg powiatowych i krajowych -                     -                    -                     170 000                

60016 Drogi publiczne gminne 337 694                167 694                -                     -                    

4270 zakup usług remontowych z remontów dróg gminnych -                     167 694                -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa ul. 

św. Józefa" (ugoda zawarta przed mediatorem)

Plan po zmianie wynosi 337.694,- zł

337 694                -                    -                     -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 800                    1 800                    -                     -                    

75095 Pozostała działalność 1 800                    1 800                    -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     1 800                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 260                       -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

40                         -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 500                    -                    -                     -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 430                    5 430                    -                     -                    

75495 Pozostała działalność -                     5 430                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     5 430                    -                     -                    

75416 Straż gminna (miejska) 5 430                    -                    -                     -                    

4260 zakup energii na działalność bieżącą Straży Miejskiej w 

dyspozycji Wydziału Administracyjnego

5 430                    -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 131 164                131 464                100                       100                       

80101 Szkoły podstawowe 8 100                    8 850                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 022                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     122                       -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 14 -                     400                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     1 500                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     1 230                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     30                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1 200                    -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     122                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     300                       -                     -                    

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 3 -                     100                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     200                       -                     -                    

-                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 5 176                    5 176                    -                     -                    
w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     5 176                    -                     -                    
Szkoła Podstawowa nr 13 2 226                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 2 950                    -                    -                     -                    

ze środków na bieżące utrzymanie systemu 

monitoringu wizyjnego miasta Tychy

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/32/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 stycznia 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Podatków i Opłat

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494538

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:00



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4260 zakup energii 964                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4480 podatek od nieruchomości 122                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

338                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

1 500                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37

80104 Przedszkola 1 585                    3 476                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     310                       -                     -                    

Przedszkole nr 21

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     50                         -                     -                    

Przedszkole nr 21

4260 zakup energii -                     964                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     2                           -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     1 900                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 11 -                     400                       -                     -                    

Przedszkole nr 21 -                     1 500                    -                     -                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -                     200                       -                     -                    

Przedszkole nr 21

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

1 585                    50                         -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 21 -                     50                         -                     -                    

Przedszkole nr 11 400                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 185                    -                    -                     -                    

80107 Świetlice szkolne 15                         -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

15                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    100                       -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    100                       
-                    

III Liceum Ogólnokształcące

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 118 700                118 700                -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli 

-                     118 700                -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 17 -                     2 500                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 -                     6 300                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 -                     2 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 -                     3 300                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     2 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     10 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     10 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     10 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     15 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     11 500                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     10 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     19 400                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     10 000                  -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     6 700                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

106 700                -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 17 2 500                    -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

na działalność bieżącą świetlic szkolnych

na działalność bieżącą liceów 

ogólnokształcących

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494538

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:00



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Przedszkole nr 21 6 300                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 3 300                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 2 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 10 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 10 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 15 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 11 500                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 10 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 19 400                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 10 000                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 6 700                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 12 000                  -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 26 2 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 10 000                  -                    -                     -                    

-                     -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 32                         -                    -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

na działalność bieżącą stołówek szkolnych 2                           -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

30                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 2 332                    100                       -                     -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 500                    100                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 11 -                     100                       -                     -                    

Przedszkole nr 21 1 500                    -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 310                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

50                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

150                       -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 11 100                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 50                         -                    -                     -                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 200                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

122                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -                     338                       -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

ze środków na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

-                     338                       -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 40

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych -                     -                    -                     100                       

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

ze środków na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

-                     -                    -                     100                       

III Liceum Ogólnokształcące

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494538

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:00



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80195 Pozostała działalność 400                       -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 400                       -                    -                     -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 9 752                    9 752                    -                     -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 1 752                    920                       -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     720                       -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     200                       -                     -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

200                       -                    -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

832                       -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

720                       -                    -                     -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                     7 500                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na oświetlenie świąteczne -                     7 500                    -                     -                    

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 500                       1 332                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     500                       -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     832                       -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

500                       -                    -                     -                    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 500                    -                    -                     -                    

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa na opłatę za uzyskanie interpretacji 

indywidualnej w zakresie podatku VAT

500                       -                    -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów sądowych 7 000                    -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 300                       -                    -                     -                    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 300                       -                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 300                       -                    -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 200                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 100                       -                    -                     -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                     -                    24 732                  24 732                  

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                     -                    24 732                  24 732                  

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    -                     24 732                  

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    24 732                  -                    

486 140              316 140             24 832                194 832             

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności - środki z dotacji z 

budżetu państwa

WYDATKI OGÓŁEM

na dofinansowanie zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych - środki własne miasta

na organizację imprez szkolnych i 

międzyszkolnych - budżet Szkoły Podstawowej 

nr 14

ze środków na działalność bieżącą Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494538

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:20:00

http://www.tcpdf.org

